Przedsigbiorstwo Produkcji 'Spregiarek Airpol Sp. z o.o.
61-022 Poznafi, ul. Kraficowal15

. Tel. 0 61/87 62 955 (sekretariat); 0603 774 728 (serwis); 87 62 960(sprzedaz)
Telefax: 061/87 71 741; 8770 002

Katalog czeSci
Sprezarki

V1.15.8P
V1.13.7F

Obowigzuje od: 22.06.1994.







Spis tersci

1.

8

9

Wstep
V1.15.8P i V1.13.7F - Karter

V1.15.8P - Glowica i cylinder 155

.V1.13.7F - Glowica i cylinder 130

V1.13.7 F - Glowica i cylinder 72
V1.15.8P - Glowica i cylinder 82

V1.15.8.P - Tloki 1551 82
V1.13.7F -Tloki 130 i 72
V1.15.8P i V1.13.7F - Korbowod

V1.15.8.P i V1.13.7F - Wal korbowy

10 V1.15.8P i VI.I3.7F - Pompa oleju




'1__WSTEP.

1 Wstep.

Katalog zawiera ujete w dziewieciu tablicach czesci sprezarek V1.15.8P i V1.13.7F zgodnie ze
stanem dokumentacji techniczno-produkcyjnej na dzied 22 czerwca 1994 1.

PPS ” Airpol” zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian w dokumentacji !

Wielkoéci w rubryce ”Tloéé” oznaczajg iloéci czedci w zespole. Losci w agregatach moga by¢
zwielokrotnione ! . ) :

Dla oznaczenia czeéci konieczne i wystarczajace jest podanie numeru zaméwieniowego. Nazwa
czeéci jest wskazanym uzupelnieniem oznaczenia.

©PPS AIRPOL Sp. z o.o.




‘9 V1.15.8P I V1.13.7F - KARTER.

2 V1.15.8P i V1.13.7F - Karter.

©PPS AIRPOL Sp. z o.o.




-~

v1.158P 1 V1.13.7F - KARTER

3

e A At i e A AR S i S o e A . A % A Aoy A Shn o o i s Ao o s s o e e e =y

7 I Korek G1 (olejowskaz)
‘R 11 Tezczelka
91 Kosz ssawny oleju 1/2” 3/4” 17
i0 lPokrywa
11 {Kerek
12 i Uszezelka onng 1403
13 | Uszezelka oring 90x2
11 ,Ui:mzeﬂm 28/21x1,5

15 i Pierscien muszezelniajacy B40x62x10

i6 4 Pierscien osadczy sprezynujacy w90
17 | Piytka magnesowa C.58.213
181 Sru‘oa M8x20 PN/M-82105
19 g Sruba M10x20 PN/M-82105
0! $ruba M12x30 PN/M-82105
2 3 ’ Podkiadka sprezysta 8,2
1Podkladka sprezysta 10.2
1Podl&adka sprezysta 12,2
24 | Ziaczka katowa V1
251 Zlaczka

’\l’]\Yf

26 | Waz przezroczysty

1
1

1362-632-0100-00
101-03-002
0616-115-0074-00
101-03-003
FV.1.106
373-111-5293-00
373-111-5489-00
USZ-025
1373-113-5167-00
0639-362-0470-00
0879-213-5227-00
0653-311-2408-00
0653-312-0160-00
0653-133-1320-00
0653-191-3300-00
0653-192-1302-00
0653-192-1302-60
101-15-002
101-15-003
1361-411-0501-00

rar o Saa e Sre e A s At AR A mhes SA= S A A s

T T S T T S T T T T O e T I T S

T VI I U U 00 S O O T T e S S e i e

0z. | Nazwa czesel Iub zespoiu | Numer zamowieniowy | Liczba
! 'Vv1158P V1 137F
1| Karter i 101-21-912 i ; ;
2| Pokrywa lozyska | 101-22001 i : |
3 ; pokzvwa uszczehuajqca ! 101-15-001 1 !
- 1 Pokrywa z wiewem oleju ipoz. 4-7) | 101-15-300 i1 i
3 iPOkT_y"s’va i : 101-13-301 ;
S Kaorek ! 101-07-102 !
o i Liszezelka oring 28.2x3 |
¢
!

£ PPS AIRPOL Sp.z o0.0.




'3 V1.15.8P.1 V1.13.7F - GLOWICA_I CYLINDER 155.

. 3. V1.15.8P - Glowica i cylinder 155

@©PPS AIRPOL Sp. = o.0.




'3 V1.15.8P I V1.13.7F - GLOWICA I CYLINDER 155.

Poz. | Nazwa czeéci lub zespolu Numer zaméwieniowy Tloéé <.
: V1.15.8P | V1.13.7F .

- | Glowica 155 /poz.1-12/ 115-60-000B : -
1 | Korpus glowicy 155 115-60-912 1 -
2 | Pokrywa glowicy 115-60-006 2, -
3 | Stozek dociskowy ssawny 115-60-004 1 -
4 | Stozek dociskowy tloczny 115-60-005 1 -
5 | Uszczelka pokrywy 115-60-003 2 -
6 | Zawér ssawny 30.094/5-SL 0879-215-5032-00 1 -
7 | Zawér tloczny 30.094/2-VL 0879-215-5087-00 1 -
8 | Uszczelka miedz. 12/18%2,5 1823-241-5001-00 2 -
9 | Wkret dociskowy M12*35 PN/M-82316 0653-516-6195-00 2 -
10 | Nakretka kolpakowa M12 PN/M-82181 0653-524-0900-00 2 -
11 | Sruba M8*25 PN/M-82105 0653-311-2623-00 10 -
12 | Podkladka sprezysta 8,2 0653-191-3300-00 10 -
13 | Cylinder 155 110-06-003 1 -
14 | Uszczelka glowicy 01.00.101 1 -
15 | Uszczelka oring 160*3 1373-111-5131-00 1 -
16 | Sruba dwustronna M10*30 PN/M-82131 0653-514-1541-00 4 -
17 | Nakretka M10 PN/M-82144 0653-323-1525-00 4 -
18 | Podkladka sprezysta 10,2 0653-192-0501-00 4 -

©PPS AIRPOL Sp. z o.0.




4 VI1.15.8P 1 V1.13.7F - GLOWICA [ CYLINDER 130.

-4 V1.13.7F - Glowica i cylinder 130

©PPS AIRPOL Sp. z o.0.




4 V1.i58P1 V1.13.9F - GLOWICA I CYLINDER 130

| Poz. Nazwa czgsci lub zespolu Numer zamowieniowy Liczba
Vi 1SRP V1 139F
- 1 Glowica 130 (poz. 1-12) GV.15300E -
1| Korpus giowicy GV.15.301 - i
2 | Pokrywa 115-10-002 - 1
3| Stozek dociskowy ssawny GV.15.308 - 1
4 | Stozek dociskowy tloczny GV.15.309 - i
5| Zawér ssacy 30.076-SL 0879-215-5191-00 |- 1
6 | Zawor tloczny 0879-215-5089-00 |- 1
7 i Uszczelka pokrywy GV.15.305 - 2
8| Uszczelka 18/12x2 1823-241-5001-00 |- 2
@ Wkret dociskowy M12x35 PN/M-82316 0653-516-6195-00 |- YA
10 | Nakretka kolpakowa M12 PN/M-82181 0653-524-0900-00 |- 2
11| Sruba M10x25 PN/M-82105 0653-312-0476-00 |- 8
12 | Podiktadka sprezysta 10,2 0653-192-0501-00 |- 12
13 | Sruba dwustronna M10x35 PN/M-82 131 0653-514-1650-00 |- 4
14 | Nakretka M10 PN/M-82144 0653-323-1525-00 |- 4
15 | Cylinder 130 110-05-002 |- 1
16 | Uszezelka glowicy GV.15.304 - H
17 | Uszczelka oring 160x3 1373-111-5131-00 |- 1

© PPS AIRPOL Sp.z 0.0




10

5 V1.15.8P I VL13.7F - GLOWICE I CYLINDRY 52 ] 72.

J

5 V1.13.7 F - Glowica i cylinder 72
V1.15.8P - Glowica i cylinder 82

S
@

©PPS AIRPOL Sp. z o.o.




s V1.15.8P 1 V1.13.7F - GLOWICE 1 CYLINDRY 82 1 72

-

Poz. Nazwa czgsci lub zespolu Numer zamowieniowy Liczba
V11S5&P _V1137F
- | Glowica 72-92 (poz.1-12) FV.15300D )
1 | Korpus glowicy 72-92 FV.15.301 C
2 | Pokrywa 115-09-002
3 1 Stozek dociskowy ssawny FV.15.306
4 | Stozek dociskowy tloczny FV.15.307
5| Uszczelka pokrywy FV.15.305
6| Zawor ssawny 20.046/6-80 0879-215-5028-00
7 | Zawor Hoczny 20.046/3-VO 0879-215-5091-00
8 | Uszczelka miedZ. 12/18x2.5 183-241-5001-00
2 0653-516-6195-00

Wiret dociskowy M12x35 PN/M-82316

10 | Nakretka kolpakowaM12 PN/M-82181 0653-524-0900-00

11 $Sruba M10x25 PN/M-82105 0653-312-0476-00

12 | Podkladka sprezysta 10,2 0653-192-0501-00

13 | Cylinder 82 110-03-603
Cylinder 72 110-02-002

14 | Uszczelka glowicy KV.00.102
1Jszczelka glowicy GV.0.104

15 { Uszezelka oring 160x3 1373-111-5131-00

16 | Sruba dwustronna M10x30 PN/M-82131 0653-514-1541-00

17 | Nakretka M10 PN/M-82144 0653-323-1525-00

R e G0 00 B B N e e B e b DD
I e NGRS S I SR S e

& PPS AIRPOL Sp.z o.0.




6 VI1.15.8P I V1.13.7F - TLOKI 1551 82.

12

6 V1.15.8.P - Ttoki 1551 82

Poz. | Nazwa czesci lub zespotu Numer zamoéwieniowy llos¢
V1.158P | V1.13.7F
" Tlok 155 /poz.1-5/ KV.20.100 ;
- | Tlok 155 1-y nadwym./poz.1-5/ KV.20.100-N075 -
- | Tiok 155 2-i nadwym. /poz.1-5/ KV.20.100-N150 -
1| Tlok 155 ' KV.20.101 1 -
Tiok 155 1-y nadwym. KV.20.101-N0O75 - -
Tlok 155 2-1 nadwym. KV.20.101-N150 -
2 | Pierécien uszczelniajacy KV.20.102 3 -
Pierécient uszczelniajacy 1-y nadwym. KV.20.102-N075 -
‘ Pierécied uszczelniajacy 2-i nadwym. KV.20.102-N150 -
3 | Pierécien zgarniajacy KV.20.103 1 -
Pieréciefi zgarniajacy 1-y nadwym. KV.20.103-N075 o -
Piersciefi zgarniajacy 2-i nadwym. KV.20.103-N150 ‘ -
4 | Sworzen tlokowy 0310-1-2 1 -
5 | Pierscien osadczy W22 0639-361-0420-00 C 2 -
- | Tlok 82 /poz.5-9/ KV.20.200 -
- | Tlok 82 1-y nadwym. /poz.5-9/ KV.20.200-N075 -
- | Tlok 82 2-i nadwym. [poz.5-9/ KV.20.200-N150 -
6 | Tlok 82 . KV.20.201 1 -
Tlok 82 1-y nadwym. KV.20.201-N075 -
Tlok 82 2-i nadwym. KV.20.201-N150 " -
7 | Pieréciefl uszczelniajacy KV.20.203 3 -
» Pierécief uszczelniajacy 1-y nadwym. KV.20.203-N075 -
Pierécieri uszczelniajacy 2-1 nadwym. KV.20.203-N150 -
8 | Pieréciefi zgarniajacy KV.20.202 1 -
Pieréciefi zgarniajacy 1-y nadwym. KV.20.202-N075 -
. Pierécieft zgarniajacy 2-i nadwym. KV.20.202-N150 -
9 | Sworzen tlokowy GV.20.202 1 -

@©PPS AIRPOL Sp. z 0.0,




"7 V1.15.8P I V1.13.7F - TLOKI 1301 72.

7.V1.13.7F - Tloki 130 i 72

Poz. | Nazwa czeéci lub zespotu Numer zaméwieniowy Tlosé

V1.15.8P | V1.13.7F

- | Tlok 130 (poz. 1-5) GV.20.100 - 1
- | Ttok 130 1-y nadwymiar (poz. 1-5) GV.20.100-N050 -
- | Tlok 130 2-i nadwymiar (poz. 1-5) GV.20.100-N125 -

1 | Tlok 130 ‘ GV.20.101 - 1
Tlok 130 1-y nadwymiar GV.20.101-N050 -
Tlok 130 2-i nadwymiar GV.20.101-N125 -

2 | Pierscien uszczelniajacy GV.20.102 - 3
Piericiefi uszczelniajacy 1-y nadwym. GV.20.102-N050 -
Pieréciefi uszczelniajgcy 2-1 nadwym. GV.20.102-N125 -

3 | Pier$ciel zgarniajacy GV.20.103 - 1
Pierécier zgarniajacy 1-y nadwym. GV.20.103-N050 -
Pierécien zgarniajacy 2-i nadwym. GV.20.103-N125 -

4 | Sworzen ttokowy 0310-1-2 - 1

5 | Pierécien osadczy W22 0639-361-0420-00 - 2
- | Tlok 72 (poz.5-9) GV.20.200 -
- | Tlok 72 1-y nadwymiar (poz. 5-9) GV.20.200-N050 -
- | Tlok 72 2-i nadwymiar (poz. 5-9) GV.20.200-N100 -

6 | Ttok 72 GV.20.201 - 1
Tlok 72 1-y nadwymiar GV.20.201-N050 -
Tlok 72 2-1 nadwymiar GV.20.201-N100 -

7 | Pierécien uszczelniajacy GV.20.204 - 3
Pierécien uszczelniajacy 1-y nadwym. GV.20.204-N050 -
Pieréciefi uszczelniajacy 2-1 nadwym. GV.20.204-N100 -

8 | Pieréciefi zgarniajacy GV.20.203 - 1
Pierécien zgarniajacy 1-y nadwymiar GV.20.203-N050 -
‘ Pierécien zgarniajacy 2-i nadwymiar GV.20.203-N100 -

9 | Sworzen tlokowy GV.20.202 - 1

©PPS AIRPOL Sp. z o.0.



'8 V1.15.8P I V1.13.7F - KORBOWOD.

14

8 V1.15.8P i V1.13.7F - Korbowodd.

Poz. | Nazwa czgéci lub zespolu Numer zamdéwieniowy Tlosé
V1.15.8P | V1.13.7F
- | Korbowéd (poz.1-5) '131-26-000
1 | Trzon korbowodu 131-26-001 1 1
2 | Stopa korbowodu 131-26-002 1 1
3 | Tulejka gléwki korbowodu 131-26-003 1 1
4 | Sruba 20-1004095 /sam. W-wa,/ 0719-722-7394-00 2 2
5 | Nakretka 20-1004090 /sam. W-wa/ 0719-722-7247-00 2 2
6 | Pélpanewka W2P-00.01 2 2
Pélpanewka 1-y podwym. W2P-00.01-N025
Pélpanewka 2-i podwym. W2P-00.01-N050

©PPS AIRPOL Sp. z o.0.




LA

2 V1.158P 1 V1.137.F - WAl KORBOWY : 1

Wty

9 V1.15.8Pi V1.13.7F - Wal korbowy

‘V31158P  V1137F |

!
§

i
H

{ T -~ . - . H - . . - 1 :. - -
! Poz. | Nazwa czesct lub zespoiu ' | Numer zamowieniowy | Liczba

134-08-000
134-08-000P
134-08-001
134-08-002
134-07-002
134-07-003
0653-514-0885-00
0631-114-1600-00

i -1 Wal korbowy (poz. 1-8)

! - 'Wal korbowy z przeciwwagami {poz. 1-5)
i 11 Wal karbowy

1 - f - -

! Z | Przecywwaga

| | Przectwwaga

| 3!Przeciwwaga

} 51 Sruba M8x50 8.8-B PN/M-82101
i

s

i

}

|

]

|

L

O N L 5 I S R R R e

[ S R N B L T

¢ f Lozysko kulkowe 6308

i
i
}
i
!
i
}
i
|
|
|
|
H

7| Wpust pryzmatyczny A10x8x32 WPU-0(G7
8 | Pierscien osadezy 240 0639-631-0760-00
5| Podidadka odginana 34 PN/M-82011 POD-002
10 | Nakretka M33x2 PN/M-82153 NAK-001 } |

& PPS AIRPOL Sp.z o.0.




16

10 VLI5SP1VLI3ZF - POMPA QLESU. e

10 V1.15.8P i V1.13.7F - Pompa oleju.




10 V1.158P I V1.13.7F POMPA OLEJU

Poz. Nazwa czgsci lub zespohu Numer zaméwieniowy Liczba
V1Ii58P V1] 137F
- | Pompa zgbata (poz.1-18) 156-04-000 1 1
1| Korpus pompy prawy 156-04-001 1 1
2 | Uszczelka oring 9,3x2,4 1373-111-5015-00 |4 4
31 Uszczelka oring 105x3 1373-111-5228-00 |1 1
4 | Gerotor kompletny 0542-901-0002-00 11 1
5| Pokrywa 156-04-003 [1 I
61 Podkladka 6,4 0653-182-0200-00 |3 3
7| Sruba M6x40 PN/M-82101 3 3
8 | Tulejka sprzeglowa 156-02-003 1 1
2| Lacznik KV.56.122 1 1
10| Tarcza sprzegia KV.56.121 1 1
11 | Nakretka kolpakowa M16 PN/M-82181 0653-524-2990-00 |1 1
12 | Uszezelka 24/16x1,S USZ-028 2 2
13 | Nakretka M 16 PN/M-82153 0653-324-1002-00 |1 1
14 | Wkret dociskowy 169-01-002 1 1
15 | Sprezyna 156-04-005 1 1
16 {Kulka 12 0639-113-0206-00 |1 1
17 | Gmazdo 156-04-002 1 1
18 | Rozdzielacz 156-04-004 1 1

© PPS AIRPOL 8p.z 0.0.




